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رتبه دوم کشور برای
هیئت وزنه برداری فارس 

با اعلام فدراسیون وزنه برداری، هیئت استان فارس در 
ارزیابی سال 1401 موفق به کسب رتبه دوم کشور شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و 
جوانان فارس، با اعلام فدراسیون وزنه برداری هیئت استان 
فارس در ارزیابی سال 1401 موفق به کسب رتبه دوم 

کشور شد.
در متن نامه ارسالی فدراسیون وزنه برداری خطاب به 
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس آمده است: 
»ضمن آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون نظر به تدوین 
ارزیابی عملکرد هیئت های وزنه برداری  دستورالعمل 
استانی سراسر کشور و پس از بررسی بیش از ۹0 آیتم 
بدین وسیله به استحضار می رساند هیئت آن استان موفق 

به کسب رتبه دوم در سال 1401 گردیده است.

معرفی برترین های مسابقات جودو 
نوجوانان فارس 

رئیس هیئت جودو فارس گفت: مسابقات جودو قهرمانی 
نوجوانان استان فارس جهت حضور در مسابقات کشوری و 
با شرکت جودوکاران منتخب شهرستان های شیراز، فسا، 
مرودشت، استهبان و جهرم در هشت وزن برگزار و تیم 
شیراز قهرمان این رقابت ها شد. به گزارش روابط عمومی و 
پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، وحید زارع نژاد 
گفت: مسابقات جودو قهرمانی نوجوانان استان فارس جهت 
حضور در مسابقات کشوری و با شرکت جودوکاران منتخب 
شهرستان های شیراز، فسا، مرودشت، استهبان و جهرم در 

هشت وزن برگزار و تیم شیراز قهرمان این رقابت ها شد.
نفرات برتر این رقابت ها به شرح ذیل است:

وزن ٥٥ کیلوگرم: نفر اول: محمد حسین زاده)فسا(، نفر دوم: 
ابوالفضل اکبری)شیراز( و نفرات سوم: ابوالفضل پذیرش و 

علی رضا زارع)استهبان(
وزن ٦0 کیلوگرم: نفر اول: ابوالفضل قدوسی پور)استهبان(، 
نفر دوم: نقیب الله عثمانی)شیراز( و نفرات سوم:حسین 

صبوری نیا)استهبان( و امیر پویان فر)نی ریز(
وزن ٦٦ کیلوگرم: نفر اول: ابولفضل ارشادی)شیراز(، 
نفر دوم: مهدی کرمی)شیراز( و نفرات سوم:محمدرضا 

احسانی)مرودشت( و حمیدرضا زارع)استهبان(
وزن٧٣ کیلوگرم: نفر اول: رضا خیری)شیراز (، نفر دوم: 
امیرحسین سون)استهبان( و نفرات سوم: رضا فتحی 

تزنگی)شیراز( و محمد دیداری)فسا(
وزن٨1 کیلوگرم: نفر اول: علی نوروزی)شیراز(، نفر دوم: 
محمدرضا مظفری)شیراز( و نفرات سوم: میثم دهقان)شیراز(

و امیر خانپور)فسا(
وزن۹0کیلوگرم: نفر اول: امیررضا سربی)شیراز(، نفر دوم: 
احمدرضا برحانی)شیراز( و نفرات سوم: ابوالفضل رضاپور)فسا( 

و حسین احمدی)بیضا(
وزن100- کیلوگرم: نفر اول: صالح مبارکی)استهبان(، نفر دوم: 

محمد برغشی)فسا( و نفر سوم: محمدرضا رستم پور)شیراز(
وزن100+ کیلوگرم: نفر اول: بنیامین زارع)استهبان(

رئیس هیئت جودو فارس در پایان گفت: قضاوت این دوره از 
مسابقات را استاد محمدمحسن توانگر)مسئول کمیته داوران(، 
محسن کاشف، محمدجناب زاده، محمد حق شناس،حمید 
فسایی، مهدی نادرپیشه، حمیدرضا سیارپور، شهنام 
رونق زاده، شهنیا رونق زاده،غلام رضا حنائی، عبدالرضا حنائی، 
محمدحسین معلم، رنجبر شیرازی، ابوذر ارشاد ومهدی 
جعفر پور برعهده داشتند و رضا پربها)مسئول کمیته مسابقات(، 
روح الله اکبری)دبیر کمیته مسابقات( و با همکاری امیرحسین 
هاشمی، پویان بهاردوست و علی رضا صبوری اعضای کمیته 

برگزاری این رقابت ها بودند.

پویا رجعی، نونهال شیرازی در وزن 41 کیلوگرم قهرمان کشتی فرنگی آسیا شد

پایان ماراتن والیبال بانوان فرهنگی کشور در شیراز؛

قهرمانی مقتدرانه والیبالیست های فارسی
تیم بانوان فرهنگی فارس، مقتدرانه قهرمان مسابقات 
والیبال فرهنگیان کشور شد. به گزارش اداره اطلاع رسانی 
و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مسابقات والیبال 
بانوان فرهنگی کشور، یادواره معلم تربیت بدنی شهید 

ابراهیم هادی از ۲0 تیرماه در شیراز آغاز شد.
در پایان این رقابت ها، تیم والیبال بانوان فرهنگی استان 
فارس در فینال توانست در دو گیم متوالی و با حساب ۲٥ بر 
٧ و ۲٥ بر ۹ مقتدرانه با شکست تیم والیبال بانوان فرهنگی 

اصفهان به مقام اول دست پیدا کند.

تیم والیبال بانوان فرهنگی استان اصفهان به مقام دوم این 
رقابت ها دست یافت و تیم های والیبال بانوان فرهنگی تهران 
و خراسان جنوبی نیز مشترکاً مقام سوم را کسب کردند. 
براساس این گزارش، تیم بانوان فرهنگی والیبال استان 
فارس، تمامی رقابت های خود را بدون واگذاری هیچ گیم 
و همگی را با حساب ۲ بر صفر و با اختلاف امتیاز پیروز 

میدان شد.
جام اخلاق این مسابقات نیز به تیم والیبال بانوان فرهنگی 

خراسان رضوی رسید.

به نظر می رسد که در هفته پیش  رو، سرنوشت سعید عزت اللهی 
مشخص خواهد شد. به گزارش فوتبال ٣٦0، جام ملت های فوتبال 
آسیا در راه است و ستاره های فوتبال ایران برای جلب رضایت سرمربی 
تیم ملی و البته کسب فرصت بازی در این رقابت ها، به دنبال آن 
هستند تا در بازار نقل وانتقالات تابستانه بهترین انتخاب را داشته 
باشند. بازیکنانی مانند شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی زادگان، 
بعد از گذراندن روزهایی ناموفق در فوتبال قطر و به خطر افتادن 
جایگاه شان در تیم ملی، تصمیم به بازگشت به لیگ برتر فوتبال ایران 

گرفته اند تا بتوانند بار دیگر خود را به روزهای اوج بازگردانند.
سعید عزت اللهی از جمله لژیونرهای بلاتکلیف حاضر در بازار 
نقل وانتقالات تابستانه است و شایعات زیادی درباره آینده کاری 
عزت اللهی به گوش می رسد. با وجود آنکه ستاره ۲٦ ساله فوتبال ایران 
هنوز نیم فصل دیگر با تیم وایله دانمارک قرارداد دارد، اما گفته می شود 
که سعید عزت اللهی در اندیشه فرصت بازی در تیم مناسب تری است 
و همین مسئله باعث شده تا او در روزهای گذشته برای دریافت 
رضایت نامه اش از تیم دانمارکی تلاش کند و به دنبال آن است تا به 

یکی از دو تیم پرطرفدار پایتخت اضافه شود.
استقلال در خط هافبک خود به دنبال جذب یک هافبک میانی و البته 
یک هافبک بازی ساز است که گفته می شود یکی از گزینه های جواد 
نکونام در پست هابک میانی، سعید عزت اللهی است. در نقطه مقابل، 

پرسپولیسی ها با وجود جذب مسعود ریگی و حفظ میلاد سرلک، 
با پافشاری یحیی گل محمدی همچنان به دنبال جذب عزت اللهی 
هستند و در این میان گفته می شود که پرداخت هزینه رضایت نامه این 
ستاره باتجربه، مهم ترین دغدغه نقل وانتقالاتی سرخابی های پایتخت 

محسوب می شود.
*ترفند ویژه پرسپولیسی ها برای مذاکره با عزت اللهی!

رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس روز گذشته واکنش عجیبی به 
اخبار مرتبط با جذب سعید عزت اللهی داشت و در واکنش به این 
مسئله، با استناد به این مسئله که او تحت قرارداد باشگاه دانمارکی 
است، گفت: »سعید عزت اللهی اگر با باشگاه خودش قرارداد نداشته 
باشد، می توانیم مذاکره کنیم، اما حرفه ای نیست با این بازیکن که 
تحت قرارداد باشگاهش است صحبت کنیم«. درویش در شرایطی این 
ادعا را مطرح کرده که پیشتر حسین خبیری، عضو هیئت مدیره باشگاه 

پرسپولیس مذاکره با سعید عزت اللهی را تأیید کرده بود!
پرسپولیسی ها در زمینه جذب سعید عزت اللهی گفته می شود که با 
این هافبک ملی پوش توافق کرده اند که او هزینه رضایت نامه اش را به 
باشگاه دانمارکی پرداخت کند و سپس توافقات شخصی را در زمینه 
انجام بدهند. در این میان، نام هوادار متمول پرسپولیس هم که روز 
گذشته درویش همکاری او با سرخ پوشان پایتخت را تأیید کرد به میان 
آمده و گفته می شود که این احتمال وجود دارد که هزینه 400 هزار 

دلاری رضایت نامه عزت اللهی، احتمال دارد از سوی او پرداخت شود! 
هرچند که در روزهای گذشته خبرهای ضد و نقیضی درباره احتمال 

منتفی شدن انتقال سعید عزت اللهی به پرسپولیس مطرح شده است.
*مذاکرات بی سرانجام استقلالی ها با هافبک ملی پوش

جواد نکونام که در روزهای گذشته شخصاً با بازیکنان مختلف وارد 
مذاکره شده، رایزنی هایی را هم با سعید عزت اللهی و پدرش که در 
نقش مدیربرنامه های او فعالیت می کند، داشته است. گفته می شود 
که حتی علی خطیر، سرپرست مدیرعاملی استقلال هم مذاکراتی را 
با عزت اللهی انجام داده، اما هزینه دستمزد در کنار مبلغ رضایت نامه 
این هافبک ملی پوش باعث شده تا استقلالی ها از شانس حداقلی برای 
جذب این ستاره برخوردار باشند و نکونام هم در مصاحبه اخیر خود 

تلویحاً این مسئله را تأیید کرد.
سعید عزت اللهی قصد دارد که در هفته پیش  رو تصمیم نهایی خود 
را بگیرد و به نظر می رسد که او در بین گزینه های موجود که شامل 
همکاری با وایله دانمارک و یا پیوستن به یکی از دو تیم پرطرفدار 
پایتخت است، تصمیم خود را خواهد گرفت که احتمال لژیونر ماندن 
عزت اللهی هم وجود دارد. هافبک ۲٦ ساله فوتبال ایران در ٣ فصل 
گذشته در تیم وایله دانمارک روزهای پرفراز و نشیبی را داشته و این 
احتمال وجود دارد که برای چهارمین فصل پیاپی در این تیم دانمارکی 

کارش را پیش ببرد.

محمدرضا جوکار - گروه ورزش
چندی پیش روزنامه شیرازنوین در گزارشی با عنوان »ضعف 
در درآمدزایی صحیح، فعالیت رفع تکلیفی، عدم ارائه بیلان 
کاری« به عملکرد اداره کل ورزش و جوانان استان به 

خصوص در یکی دو سال گذشته انتقاد کرد.
خیلی زود و در همان ساعات اولیه انتشار این مطلب، 
مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان به آن واکنش 
نشان دادند و از نویسندگان مطلب مورد اشاره، دعوت شد 
تا در یک جلسه با مدیرکل و معاونان آن اداره، در مورد این  

موضوع و مشکلات، بحث و بررسی جامعی صورت گیرد. 
هرچند از نیت برگزاری آن جلسه که آیا حالت مناظره با 
هدف توجیه داشته باشد و یا جلسه ای برای شنیدن مشکلات 
و  ارائه راهکارها، بی خبر بودیم ، ولی این  واکنش در نگاه اول 

بسیار مثبت ارزیابی  شد و از اینکه متولیان امر به مطلبی 
انتقادی واکنشی مثبت نشان دادند، جای امیدواری داشت.

اما در همان ساعات ابتدایی و با مطلع شدن بعضی افراد 
از دعوتنامه اداره ورزش برای خبرنگاران شیرازنوین، 
واکنش هایی از سوی برخی افراد که ظاهراً نفوذی در دستگاه 
و مشاوران اداره کل دارند، مشاهده شد. آنها این طور به 
مسئولان اداره ورزش القا کردند که چنین واکنش هایی به 
انتقادات، باعث به وجود آمدن انتقادهایی بیشتر خواهد شد 
و دیگران هم با نیت دیده شدن، انتقادی مطرح می کنند و 
بهترین راه در مقابل انتقادات، بی خیالی و بی توجهی خواهد 

بود!
شاید شخص سرپرست اداره کل که در حسن نیت وی شکی 
نیست در همان ساعات اولیه واکنش مثبتی به این انتقاد 

داشت، ولی رفته رفته از آن جو ابتدایی کاسته شد و با لغو 
چندباره جلسه مذکور، کم کم موضوع آن هم به فراموشی 

سپرده شد.
حال این نکته اساسی باید عنوان شود که  اهل قلم و 
ورزش نویسان راستین که هدفشان کمک به  ورزش این 
استان است، نه تحت تأثیر چنین جلساتی هستند و نه 

منتظر چراغ سبز مسئولی برای توجه. 
آنها طبق رسالت و اعتقاد خود قلم می زنند و منتظر ستایش 

یا نکوهش کسی نخواهند ماند.
حال تصمیم با متولیان امر است که بخواهند یا نخواهند از 
نقطه نظرات اهالی رسانه استفاده کنند و اینکه آیا به احترام 
مردم که رسانه ها صدای آنها هستند، برای شفاف سازی و 

رفع ابهامات، اقدامی انجام می دهند یا خیر؟

آرش حیدرزاده
ورزشی نویس

قسمت سوم: نخستین حضور 
پرویز دهداری روی نیمکت 

پس از حذف دردناک و تحقیرآمیز تیم ملی فوتبال ایران از 
مسابقات فوتبال بازی های آسیایی 1970 بانکوک تایلند با 
مربیگری ایگور نتو، مربی اهل شوروری سابق، فوتبال ملی در 
سکوتی مرگبار فرو رفت و مردم علاقه مند به فوتبال و تیم ملی 
در انتظار سال جدید بودند تا شاید مدیران دست به اقدامی زده 

و شکست بانکوک جبران شود.
با آغاز سال 1350 شمسی، همگان منتظر برنامه های فدراسیون 
فوتبال برای تیم ملی بودند، چراکه در اوایل تیرماه  این سال 
قرار بود تورنمنتی با نام جام کورش کبیر در  تهران برگزار شود. 
اما مطابق رسم معمول و ناخوشایندی که حاکم بر فوتبال کشور 
بود، فدراسیون فوتبال تا یک هفته مانده به آغاز این مسابقات، 
هیچ کاری برای تشکیل تیم ملی انجام نداده بود. حتی تکلیف  
ایگور نتو، مربی شکست خورده  روسی تیم ملی هم نامشخص بود.
با تمام این آشفتگی ها، رئیس فدراسیون دست به اقدامی زد که 
در آن شرایط بغرنج، بهترین تصمیم ممکن بود؛ مُکری به سراغ 
پرویز دهداری رفت و از وی خواست هدایت تیم ملی در جام 

کورش کبیر را بپذیرد.
دهداری، مرد خوشنام فوتبال ایران که محبوبیت فراوانی بین 
اهالی فوتبال داشت و در آن برهه هدایت تیم گارد تهران بر 
عهده اش بود، به طور موقت هدایت تیم منتخب را بر عهده 
گرفت. وی پس از انتصاب محمد رنجبر به عنوان مربی تیم ملی با 
دعوت از بازیکنان مد نظر خود در فاصله پنج روز به آغاز تورنمنت 
کورش کبیر، تمرینات تیم را در ورزشگاه امجدیه تهران آغاز کرد. 
مسابقات جام کورش کبیر با شرکت هشت تیم در دو گروه 
چهار تیمی برگزار می شد که در گروه یک تیم های منتخب تهران 
به عنوان تیم ملی اصلی، تیم ملی ب،  ترکیه، تیم المپیک هلند و 
تیم المپیک چکسلواکی حضور داشتند و در گروه دوم تیم ملی 
مراکش، الزمالک مصر، ارگز رومانی و المپیک اطریش با یکدیگر 

هم گروه شدند.
بدین ترتیب مسابقات جام کورش کبیر با حضور این هشت تیم 
آغاز شد و تیم منتخب تهران در اولین بازی خود، روز جمعه 4 
تیر 1350 در ورزشگاه امجدیه و در برابر بیش از سی هزار 
تماشاگر به مصاف تیم ملی آماتورهای هلند رفت. در این دیدار 
پرویز دهداری این نفرات را به میدان فرستاد: ناصر حجازی، 
منصور پورحیدری، جعفرکاشانی، پرویز قلیچ خانی)کاپیتان(، 
رضا وطن خواه، علی پروین)از نیمه دوم علی جباری(، اصغر 
ادیبی، فریدون معینی، صفر ایرانپاک، همایون بهزادی، علی رضا 

خورشیدی.
بازی اول تیم منتخب در حالی آغاز شد که همگان انتظار یک 
حریف قدر را می کشیدند، اما تیم هلندی چیزی خاصی برای 
عرضه نداشت و ایران به راحتی و با سه گل همایون بهزادی، 

صفر ایرانپاک و علی جباری توانست به برتری دست یابد.
ایران در بازی دوم باید به مصاف تیم منتخب ترکیه می رفت.

ادامه دارد

گذری بر تاریخچه تیم ملی فوتبالگذری بر تاریخچه تیم ملی فوتبال
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اداره ورزش، شیرازنوین و نشست مفیدی که محقق نشد

روحیه پاسخ گویی مدیران سوءتفاهم بود؟!روحیه پاسخ گویی مدیران سوءتفاهم بود؟!
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پای صحبت های یک رزمی کار مهاجر: 

می خواهم پرچمداری شایسته برای کشورم باشم
 میثم محجوبی - گروه ورزش

به رغم محدودیت هایی که  ورزشکاران مهاجر، 
ناگزیر برایشان وجود دارد، تا حد توان در رشته ها 
و مسابقات مختلف حضور پیدا می کنند و گاهی 

به افتخارات خوبی نیز نائل می شوند.
در سال های اخیر، یکی از مهاجران افغانستانی 
ساکن جنوب استان فارس، پس از جلب نظر 
مربیان استانی در رشته فوتبال به فدراسیون 
فوتبال افغانستان معرفی شد و توانست یکی از 
ارکان اصلی تیم ملی این کشور در رده امید باشد.
افغانستانی ها اثبات کرده اند که در رشته های 
فوتبال و فوتسال حرف های زیادی برای 
گفتن دارند و حتی تیم های ایرانی می توانند 
از ظرفیت های آنها به خوبی بهره مند شوند؛ 
مانند تیم ارژن که در سال های حضور در لیگ 
برتر، توانست از حضور علی عرب زاده، مهاجر 
خوش نقش و باتکنیک افغانستانی بهره مند شود. 
هرچند عمر علی کوتاه بود و خیلی زود دیده از 

جهان فرو بست.
البته فوتبالیست ها و فوتسالیست های افغانستانی 
برای دریافت مجوز عقد قرارداد و صدور کارت 
برای حضور در مسابقات با مشکلات زیادی مواجه 

هستند، اما در رشته های رزمی، آزادی عمل 
بیشتری وجود دارد و رزمی کاران مهاجر، راحت تر 

در مسابقات کشوریِ ایران شرکت می کنند.
یکی از کاراته کارهای خوب افغانستانی که توانسته 
در رقابت های مختلف فارس و کشور خوش 
بدرخشد و سابقه کسب مدال در رقابت های 
بین المللی را هم دارد، عبدالله ذوالفقاری نام دارد.
او در گفت وگو با شیرازنوین درباره عملکرد، 
افتخارات و اهداف خود در کاراته صحبت کرده 

است که در ادامه می خوانید:
*شروع ورزش

 ورزش کاراته را از ٧سالگی شروع کردم؛ ابتدا 
افتخارشاگردی پدرم؛ علی ذوالفقاری را داشتم 
و در حال حاضر دارای کمربند مشکی دان٣ 
کاراته شوتوکان هستم. مدال های رنگارنگی در 
مسابقات استانی، کشوری و بین المللی در کارنامه 

خود دارم.
*افتخارات

 چندین مدال طلا و نقره و برنز استان فارس در 
تمام رده های سنی و کمربندی. مدال طلا و نقره 
و برنز مسابقات کشوری جمهوری اسلامی ایران 
در سبک های مختلف کشوری. دو سال حضور در 
سوپرلیگ کاراته ایران که یک سال افتخار حضور 

در تیم دانشگاه پیام نور و سال دیگر افتخار 
حضور در تیم مهاجرین افغانستانی ایران در 
سوپر لیگ کاراته ایران را داشتم که سطح 

آن چیزی کم از مسابقات آسیایی ندارد.
* چند مدال باارزش بین المللی

 با وجود سطح بالای کاراته ایران و حضور 
ملی پوشان کاراته ایران در این مسابقات، 
بنده افتخار داشتم که عضو تیم کاراته 
مهاجرین باشم و در مسابقات بین المللی در 

قالب تیم مهاجرین حضور داشته باشم.
مدال طلای مسابقات بین المللی سبک 
شوتوکان در استان فارس، مدال نقره 
مسابقات جام فجر که با حضور کشورهای 
خارجی برگزار شد، کسب دو مدال برنز در 
دو سال پیاپی مسابقات جام ایران زمین که 
معتبرترین مسابقات بین المللی در ایران 

محسوب می شود از جمله این مدال هاست.
کسب مدال برنز مسابقات بین المللی مردان 
جهان در تهران، کسب مدال برنز مسابقات 
بین المللی استان اصفهان هم موارد دیگری است 
که تمام این مدال ها در طی ٨ سال که در قالب 

تیم مهاجرین هستم به دست آمده است.
*تلاش برای وطن

طی چند سال اخیر عضو تیم کاراته افغانستان 
هم بوده ام، ولی به دلیل بعضی از مشکلات و 
اعزام نشدن تیم ها به مسابقات آسیایی و جهانی، 
تاکنون نتوانسته ام در این مسابقات شرکت کنم. 
در حال حاضر تمرینات خود را به صورت مداوم 
ادامه می دهم تا بتوانم افتخارات بیشتر و بهتری 
برای کشورم به دست بیاورم و پرچم دار خوبی 

برای افغانستان در عرصه ورزش باشم.


